
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/392/18 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Wójta Gminy Rewal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) Rada Gminy w Rewalu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego 

przez Wójta Gminy Rewal. 

2. Zasady ustalone w niniejszej uchwale stosuje się, jeśli odrębne przepisy prawa nie stanowią inaczej. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o udziałach należy przez to rozumieć udziały lub akcje. 

§ 3. 1. Wójt Gminy może wnosić do spółek, w zamian za obejmowane udziały, wkłady pieniężne lub 

wkłady niepieniężne (aporty), 

2. Wniesienie wkładu do spółki, w zamian za obejmowane udziały, wymaga zgody Rady Gminy Rewal. 

§ 4. Cofanie przez Wójta Gminy Rewal udziałów w spółkach następuje w drodze umorzenia udziałów, 

zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, po uzyskaniu zgody Rady Gminy Rewal. 

§ 5. Zbywanie przez Wójta Gminy Rewal udziałów w spółkach następuje zgodnie z przepisami 

obowiązującego prawa, po uzyskaniu zgody Rady Gminy Rewal. 

§ 6. Wójt Gminy Rewal w corocznej informacji o stanie mienia komunalnego przedstawia Radzie Gminy 

Rewal informację o liczbie i wartości wniesionych, cofniętych i zbytych udziałów w poszczególnych spółkach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 8. Traci moc Uchwała NR LVI/322/17 Rady Gminy Rewal z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta 

Gminy Rewal (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 539). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3538


		2018-07-26T11:19:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




